dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KyTbipeBa Hagexna bopuncosHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004178

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

01.04.2008
POO

Iop. MU0 O6BbeKT oueHKM,
Homep DaTta

3aKJIloMMBLUEe HanpaBJieHue
oTt4yeTa 06 COCTaBJIeHUA

LOroBop Ha KBaNiMcpMKaLUOHHOrIo
OoLeHKe oTyeTa

npoBepeHne OLLeHKHU aTrecrtaTa

000 "AOH KoHcanT -

Me>xoyHapoOHbI MpaBo (TpeboBaHMe
2655HCE- AyHapon p (Tp )
2019 LEeHTP OLUEHKN n 14.10.2019 (HanpaBneHue: oueHKa

hUHaHCOBbIX busHeca)

KOHCybTaumn"

000 "AOH KoHcanT -

Me>xayHapoOaHbIA Mpago (TpeboBaHue
2655HCE- AyHapon P (Tp )
2019-1 LLEHTP OLEeHKU K 14.10.2019 (HanpaBneHwue: oueHkKa

hbUHaHCOBbIX 6bunsHeca)

KOHCybTaumnm"

000 "AOH KoHcanT -

MeXXxayHapoaHbIn HeXXWible NoMeLLeHns
2668HCB- AYRapoA W
2019 LEHTP OLLEHKN 1 28.10.2019 (HanpaBneHue: oueHKa

hUHaHCOBbIX HeaBMXUMOCTW)

KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT -

MeXXAyHapoAHbI HeXWble NoMeLLeHNS
2950H-2019 LEeHTP OLUEHKN n 13.11.2019 (HanpaBneHue: oueHKa

hnHaHCOBbIX HeaBMXUMOCTW)

KOHCybTaunm"

00O "Jlura OueHkn"

(norosop noapsna Ne [onsa yctaBHOro KanmTtana
16/10/19/6 ) 13.12.2019 (HanpaBfneHne: oLeHKa

12/11/19 ot

6busHeca)
12.11.2019)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas



16/10/19/7

16/10/19/5

974/19

46/11-19

3154BCh-
2019

1490058

34-A

12/H1-2019

13/H-2019

14/1-2019

15/H4-2019

000 "Nlura OueHkn"
(morosop noapsaa Ne
12/11/19 ot
12.11.2019)

00O "Nura OueHkn"
(norosop noapsaa Ne
12/11/19 o1
12.11.2019)

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

00O "UeHTp oueHkn»"

000 "AOH KoHcanT -
MexxayHapoaHbl
LLeHTP OLLeHKWN 1
(hbMHaAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT -
MeXXAyHapoAHbI
LLEHTP OLIEHKWN 1
PUHAHCOBbIX
KOHCybTaunm"

UM KyTblpesBa
Hapexxna bopucoBHa

WM KyTblpeBa
Hapexxpna bopucosHa

NN KyTelpeBa
Hapexxpa bopucoBHa

WM KyTelpeBa
Hapexxna bopucoBHa

NN KyTelpeBa
Hapexpa bopucoBHa

16.12.2019

16.12.2019

29.11.2019

11.12.2019

16.12.2019

24.12.2019

17.10.2019

01.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

15.10.2019

Lonsa ycTaBHOro Kanutana
(HanpaBneHne: oLleHKa
6usHeca)

[ona yctaBHOro Kanmrtana
(HanpaBfneHune: oLeHKa
6usHeca)

MakeTbl akunn
(HanpaBneHue: oueHKa
bu3Heca)

Honsa yctaBHOro Kanutana
(HanpaBneHue: oueHKa
6bnsHeca)

Honsa ycTaBHOro Kanutana
(HanpaBneHne: oLleHKa
6usHeca)

Mpaso (TpeboBaHue)
(HanpaBneHue: oueHKa
6un3Heca)

[ons yctaBHOro kanmtana
(HanpaBneHue: oueHKa
6busHeca)

He>xxunnoe 3paHune
(HanpaBneHwue: oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

OKC (HanpaBneHwue:
OLleHKa HeaBMXMNMOCTN)

He>xxnnoe 3paHune
(HanpaBneHue: oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXxxnnoe nomeuieHne
(HanpaBneHwue: oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



16/H-2019

17/4-2019

18/H-2019-1

18/H-2019-2

19/H4-2019

19/H-2019

20/H-2019

7/3-2019

8/3-2019

WM KyTblpeBa
Hapexxpna bopucosHa

WM KyTblpeBa
Hapexxpna bopucosHa

WM KyTbipeBa
Hapexxpa bopucoBHa

NN KyTelpeBa
Hapexxpa bopucoBHa

NN KyTelpeBa
Hapexxna bopucoBHa

WM KyTblpeBa
Hapexxna bopucoBHa

WM KyTblpeBa
Hapexxpa bopucoBHa

NN KyTelpeBa
Hapexxna bopucoBHa

WM KyTbipeBa
Hapexxpna bopucosHa

18.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

24.10.2019

25.12.2019

30.12.2019

02.09.2019

09.09.2019

OKC (HanpaBneHwue:
OLleHKa HeaBMXXMNMOCTK)

XXNNon oM (HanpasneHue:

OLLleHKa HeABMXXMMOCTM)

KBapTUpLI (HanpaeieHue:

OLIeHKa HeABUXXMMOCTM)

KBapTUpLI (HanpaBneHue:

OLleHKa HeaBMXNMOCTN)

KBapTuUpa (HanpasJeHue:

OLIeHKa HeABUXMMOCTM)

COOpY>KeHMne
(HanpaBneHue: oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

OKC (HanpaBneHwue:
OLleHKa HeagBUXXUMOCTH)

3eMefbHbIA Yy4acToK
(HanpaBneHue: oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHble y4acTK
n(HanpaBsieHMe: OLEHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



