Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кутырева Надежда Борисовна 004178 01.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2655НСБ- 2019	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	14.10.2019	Право (требование) (направление: оценка бизнеса)	рыночная
2655НСБ- 2019-1	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	14.10.2019	Право (требование) (направление: оценка бизнеса)	рыночная						
2668НСБ- 2019	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	28.10.2019	нежилые помещения (направление: оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
2950н-2019	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	13.11.2019	нежилые помещения (направление: оценка недвижимости)	рыночная						
16/10/19/6	ООО "Лига Оценки" (договор подряда № 12/11/19 от 12.11.2019)	13.12.2019	Доля уставного капитала (направление: оценка бизнеса)	рыночная						

16/10/19/7	ООО "Лига Оценки" (договор подряда № 12/11/19 от 12.11.2019)	16.12.2019	Доля уставного капитала (направление: оценка бизнеса)	рыночная
16/10/19/5	ООО "Лига Оценки" (договор подряда № 12/11/19 от 12.11.2019)	16.12.2019	Доля уставного капитала (направление: оценка бизнеса)	рыночная
974/19	ООО "Капитал- оценка"	29.11.2019	Пакеты акций (направление: оценка бизнеса)	рыночная
46/11-19	ООО "Центр оценки»"	11.12.2019	Доля уставного капитала (направление: оценка бизнеса)	рыночная
3154БСБ- 2019	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	16.12.2019	Доля уставного капитала (направление: оценка бизнеса)	рыночная
1490058	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	24.12.2019	Право (требование) (направление: оценка бизнеса)	рыночная
34-A	ИП Кутырева Надежда Борисовна	17.10.2019	Доля уставного капитала (направление: оценка бизнеса)	рыночная
12/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	01.10.2019	Нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
13/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	04.10.2019	ОКС (направление: оценка недвижимости)	рыночная
14/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	04.10.2019	Нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
15/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	15.10.2019	Нежилое помещение (направление: оценка недвижимости)	рыночная

16/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	18.10.2019	ОКС (направление: оценка недвижимости)	рыночная
17/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	22.10.2019	жилой дом (направление: оценка недвижимости)	рыночная
18/н-2019-1	ИП Кутырева Надежда Борисовна	22.10.2019	квартиры (направление: оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
18/н-2019-2	ИП Кутырева Надежда Борисовна	22.10.2019	квартиры (направление: оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
19/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	24.10.2019	квартира (направление: оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
19/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	25.12.2019	сооружение (направление: оценка недвижимости)	рыночная
20/н-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	30.12.2019	ОКС (направление: оценка недвижимости)	рыночная
7/з-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	02.09.2019	Земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
8/з-2019	ИП Кутырева Надежда Борисовна	09.09.2019	Земельные участк и(направление: оценка недвижимости)	рыночная